

SEÇİCİ KURUL ÇALIŞMALARI VE DEĞERLENDİRME

Seçici Kurul, En İyi Uygulama Proje Ödülü, En İyi Tasarım Proje ödülü, En İyi Fikir Proje Ödülü ve Özel Ödül değerlendirme süreci ve kriterlerini kendisi saptar. Her başvurunun değerlendirmesini yapar ve bunu bir rapor ile Meclise sunar.

SERĞİ VE KATILMA ESASLARI

Başvuruda bulunan projeler içerisinden, her yıl bir sergi düzenlenir. Sergiye katılma ve aday gösterme koşulları, Danışma Kurulu'nca saptanır ve duyurulur.

BAŞVURU KOŞULLARI

-Ödüllere adaylık için projenin ilgili müelliflerince bizzat veya meslek odasından onaylı muvafakati alınarak gerçek ve tüzel kişiler, kamu kurum ve kuruluşları, meslek odaları, bireysel veya ekip olarak başvurabilirler.

-Yapı sahibi veya yapı müteahiti ve ilgili proje müellifince 'Kentsel Tasarım' , 'Koruma', 'Kentsel Doku' kategorisinde başvuru yapılabilir.

-Kentsel Doku ve kentsel donatı ve Aydınlatma ödül kategorisinde her kişi ve kurum başvuru yapabilir.

-Fikir Projesi Kategorisinde başvuru serbesttir.

-Ödül alan projeler aynı kategoride yeniden başvuruda bulunamaz.

-En iyi Uygulama Projesi kategorisinde başvuru yapabilmek için, ilgili projenin Ortahisar Belediyesi Sınırları içerisinde olması ve Yapı Kullanma İzin Belgesi almış olması, müellifince oda kayıt belgesi almış olma şartı aranır.

-En iyi Tasarım Projesi kategorisinde başvuru yapabilmek için, ilgili projenin Ortahisar Belediyesi Sınırları içerisinde olması ve Yapı Ruhsatı almış olması, müellifince oda kayıt belgesi almış olma şartı aranır.

-En İyi Fikir Projesi kategorisinde aday olmak için 'Özgünlük' taahhütnameşi aranır.

-Belediye Mimari Estetik Komisyon Sekreteryasına dilekçe ile müracaat edilir. Dilekçeye mimari proje, Sekreteryaya tarafından hazırlanan başvuru formu, Rapor, eserin kendisini ifade edecek yazılı ve görsel belgeler, gerektiğinde muvafakatname eklenmesi gereklidir.

-Nakdi bir ödül verilmeyecek olup, dereceye girecek olan eserlere Trabzon Sanatevi tarafından tasarlanan ödüller verilecektir. Ödüle layık görülen eserler yerinde temsili bir görselle (plaket) işaretlenecektir.

Seçici Kurul ve Komisyon üyeleri sergiye sadece ödüllendirme dışı katılabilirler; ödüle aday gösterilemez ve ödül alamazlar.